

Comune di Afragola

Provincia di Napoli

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Appalto dei Servizi Cimiteriali Comunali (inumazioni, tumulazioni, esumazione, estumulazioni, traslazioni etc.).

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: A.G. COSTRUZIONI GENERALI SRL

Contratto in data 21/04/2023 rep. n.3806 di euro 124.111,99

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	125 365.65
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	2 507.31
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	6 565.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
1 NP/01	Inumazione di salma, arti e feti in campo comune : - scavo della fossa effettuato almeno 30 minuti prima dell'orario di arrivo del feretro, eseguito a mano delle dimensioni previst ... doneo indicato dagli operatori cimiteriali; -pulizia dell'area circostante il luogo di inumazione, riordino del campo; SOMMANO cadauno	253,00	126,67	32'047,51	
2 NP/02	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, da campo comune : -rimozione di lapidi, steli, contorni marmorei ed altro, da avviare ad adeguato smalt ... ervatezza dei luoghi ponendo in giro allo scavo pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni di scavo.) . SOMMANO cadauno	113,00	131,34	14'841,42	
3 NP/03	Tumulazione di feretro/resti mortali/ in loculo/tomba o cappella di Famiglia/ossario -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura, ... a chiusura del loculo;-pulizia della zona circostante il luogo di tumulazione;-montaggio eventuale lapide provvisoria; SOMMANO cadauno	202,00	131,81	26'625,62	
4 NP/04	Estumulazione ordinaria e straordinaria di salma da loculo/tomba o cappella di Famiglia e tumulazione in diversa sepoltura loculo/ tomba o cappella di Famiglia/ossario all nterno d ... r'avvenire, per la riservatezza dei luoghi ponendo in giro pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni . SOMMANO cadauno	52,00	111,51	5'798,52	
5 NP/05	Deposito ceneri in cellette o loculi (collocamento ceneri nel manufatto e chiusura celletta cineraria) SOMMANO cadauno	458,00	35,82	16'405,56	
6 NP/06	Traslazione di feretro inclusa tumulazione -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura del manufatto sia esso in muratura o alt ... l rivestimento della stessa con materiale fornito dai parenti, su indicazione degli operatori cimiteriali del Comune. SOMMANO cadauno	2,00	163,05	326,10	
7 NP/07	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui edili risultanti dalle operazioni cimiteriali di esumazione,di estumulazione, di traslazione di salme eseguite a regola d'arte come indicato nel capitolato speciale di appalto. SOMMANO cadauno	155,00	78,19	12'119,45	
8 NP/08	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui a seguito delle operazioni cimiteriali e precisamente gli avanzi degli indumenti e feretri provenienti da esumazioni o dalle estumulazioni SOMMANO kg	229,00	9,66	2'212,14	
9 NP/09	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, dalle cappelle gentilizie: -esumazione dei resti mortali e collocazione in apposita cassetta fornita ... altre operazioni cimiteriali, ovvero,se non sufficiente, fornitura e posa di terreno fornito direttamente dalla ditta; SOMMANO cadauno	20,00	96,91	1'938,20	
10 NP/10	Contenitori lignei, per resti mortali rinvenuti in seguito alle operazioni di esumazione, di dimensioni 178x48x11, in legno di abete piallato spessore 25mm con interni rinforzati, finitura grezza levigata, conformi ai disposti del Regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. 285/90 ss.mm.ii. SOMMANO cadauno	116,00	55,00	6'380,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro				118'694,52
11 NP/11	ORDINE DI SERVIZIO DEL 16/04/2024 - Fornitura di Scala a castello con telaio in acciaio inox e gradini e pianerottolo in alluminio antiscivolo; munita di corrimano, 2 ruote fisse p ... A SOMMITÀ: 450 mm NORMA DI SICUREZZA: D. Lgs. n. 81/2008. Numero di scale: h2,75mt n. 2 - h 3.50mt n.3 SOMMANO a corpo	1,00	6'565,00	6'565,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro				6'565,00
	T O T A L E euro				125'259,52
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>			
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			125'259,52
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
	CERTIFICATI DI PAGAMENTO:			
	Certificato N.1 del 21/05/2024 euro			23'640,00
	Certificato N.2 del 30/09/2024 euro			30'719,00
	Certificato N.3 del 14/01/2025 euro			38'441,00
	SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro			92'800,00
	SOMMANO LE DETRAZIONI euro			92'800,00
	RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			32'459,52
	Afragola, _____			
	 <p> Cost. Imp. Generali S.r.l. 80039 ... 519.84.01 C.A. L'Impresa ... 216 A.Gem. ... @libero.it </p> <p> Il Direttore dei Lavori gem. Antonio Vitagliano </p>			
	A RIPORTARE			

